FTYCEHWYHDBIN

3KCKABATOP A D

OAsurartenb Cummins QSM11

MonHas MmowWwHOCTb 280 kBT / 381 n. c. npn 2100 06/MnH
MakcumanbHaa rinyouHa konaHus 6521 mm

BmecTumMocCTb cTaHAapTHOro Kkoswa 3,2 m°

dkcnnyaTtayuoHHaa macca 48 000 kr
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IKCKABATOP 950E

LOBUIATEJIb
OKonormyeckunin ctaHgapT
lMponssognTens

Mogpenb

Tier 3/ Stage IlIA
Cummins

QSM11

MonHas MoLwHOCTb

Makc. KpyTaLwmii MOMEHT
Konuyectso umnuHapos
O6bem [IBC

X0[10BASl YACTb

LLinprHa 6awimaka ryceHuupl

Konnuectso 6alimaxkoB
C Ka>XK[0i CTOPOHbI

Konnuectso nopaep>xvBaroLLmx KaTkos
C Ka>K[0W CTOPOHbI

280 kBt / 381 n. c. npy 2000 o6/MuH
1898 N-m npu 1400 06/MuH

6

10,8 n

51

2

KonuuectBo OMOPHbIX KaTKoB
C Kaxxgow CTOPOHbI

CTPEJIA N PYKOATb
OnvHa ctpensl

OnvHa pykositn
XAPAKTEPMCTUKW KOBLLIA

BMecTVIMOCTb CTaHAapTHOro KoBLUa
npwy 3arpysKe «C LWankom»

MakcumanbHas BMECTUMOCTb CTaHpapT-
HOro KoBLUa npu 3arpyske «C LuanKom»

MEXAHU3M XOOA

MakcumanbHasi CKopoCTb ABUKEHMNS
Tarosoe ycunue

3ANMPABOYHbIE EMKOCTU
TonnmeHbIA 6ak

MoTopHoe macno

CucTtema oxnaxaeHus

6500 MM
2550 Mm

3,2 m®

3,6 M®

5,3 KM/Y

386 kH

Bak gnsi rmgpaBnnyeckon XnuaKkocTu

'mopasnuyeckasi cuctema (Bcero)

3640

«DOLINA»

=
TWPABJINYECKASI CUCTEMA

MonHbI pacxopd rnaBHbIX HACOCOB

['naBHOe faBneHve pasrpyskun

‘ 760 n/MyH

‘ 34,3 MPa

[asneHvie pasrpy304HOro KianaHa pexuma
MOBbILLEHHON MOLLYHOCTY

CUCTEMA NOBOPOTA

CkopocTb NoBopoTa nnaThopmbl
PABOYAS 30HA

A. Makc. papgnyc KkonaHus

B. Makc. pagunyc KonaHusi Ha ypoBHe 3eMn
C. Makc. rny6buHa konaHus

D. Makc. rny6buHa BblEMKU C rOPU30HTaNIbHbIM
MAOCKUM OHOM ASIMHOW 2,44 M

E. Makc. rnybuHa konaHus
BEPTUKAbHON CTEHKN

37,3 MPa

8,5 06/MUH

10 625 mm
10 388 mm
6521 Mm

6337 Mm

5204 Mm

F. Makc. BbicoTa pe3aHusi

9977 Mm

G. Makc. BbicoTa BbIrpy3ku

7038 Mm

H. MuH. pagnyc noBopoTHOW nnaTtgopmbl

4645 Mm

Ycunue pesaHus rpyHta kosLwom (ISO)
Ycunue konanns pykostm (ISO)

BmecTMocCTb KoBLUa

280 kH
270 kH

3,2 m®

OduLManbHbIi AUCcTPUBbLI0TOP LiuGong B Poccuun 1.: 8 80077551 33 | WWW.LIUGONG-RUSSIA.RU

TexHn4eckre xapakTepUCTUKN U BHELIHNIA BUA MalWUHbl MOTYT BbiTb M3MeHeHb! 6e3 npeaBapuTeNibHOro yBeaoMeHus. MatwmHel MoryT 6biTb M306pakeHbl
C onuuoHanbHbIM obopydoBaHueM. CTaHOapTHOe 1 [AoMNosHNUTeNbHOe obopynoBaHue LiuGong B pasHbiX pervioHax MoXeT oTanyatbes. O BO3MOXHOCTU
NMOCTaBKMN KOHKPETHbIX MOAENEN Bbl MOXETE YTOUYHUTL Y AMCTprbbIoTopa LiuGong. MoluHocTb nepeBefeHa 13 kBT B . ¢. u3 pacyeta 1 kBT = 1,35962 n. c.
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